2021 年 12 月

お客様 各位

「ニプロＴｒｕｅセンサー」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2019 年 6 月にご案内しておりましたニプロＴｒｕｅセンサーの販売終了につきまして、

2022年2月末にて弊社取引卸様への出荷を終了させていただきますのでご案内申し

上げます。なお、ニプロＴｒｕｅ ｐｉｃｏ（メータ）につきましては、2019 年 7 月に販売を終

了しております。

今後とも弊社製品につきまして引き続きご愛顧いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

謹白

自己検査用グルコースキット「ニプロＴｒｕｅセンサー」

承認番号：22500AMX00894000

製造元である Trividia Health 社（米国）との契約終了に伴い、供給を終了致します。

対象製品及び終了予定時期

商品コード 商品名 JAN コード 終了予定時期

11-130 ニプロ True センサー２５枚入り 4987458111303
2022 年 2 月末

11-131 ニプロ True センサー３０枚入り 4987458111310

終了理由

ニプロＴｒｕｅセンサー対応機種ニプロＴｒｕｅ ｐｉｃｏの後継機種の販売予定はございま

せん。

・弊社代替品

なお、下記、弊社既存製品は継続して販売しております。ご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

※ニプロＴｒｕｅ ｐｉｃｏからの弊社既存製品への交換対応等はできかねます。

 ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

後継機種

商品コード 商品名 JAN コード
参考価格

（税抜）

11-777 ニプロフリースタイルフリーダムライト 4987458117770 8,500 円

11-803 ニプロフリースタイルフリーダムライト Ａ３０ 4987458118036 12,800 円

11-775 ニプロＦＳ血糖センサーライト ２５枚入り 4987458117756 3,400 円

11-766 ニプロＦＳ血糖センサーライト ３０枚入り 4987458117664 4,080 円

11-743 ニプログルコースコントロール液 4987458117435 500 円

11-077 ニプロケアファストＬｉｎｋ 4987458110771 13,000 円

11-073 ニプロケアファストＬｉｎｋ Ａ３０ 4987458110733 16,800 円

11-083 ニプロケアファスト R 4987458110832 10,000 円

11-072 ニプロケアファスト R Ａ３０ 4987458110726 13,800 円

11-089 ニプロ CF センサー ２５枚入り 4987458110894 3,000 円

11-090 ニプロ CF センサー ３０枚入り 4987458110900 3,600 円

11-081 ニプロ CF コントロール液 4987458110818 500 円